

## Above & Beyond ApS

Amaliegade 6, 4, tv.

1256 København K

CVR-nr. 35640304

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## Årsrapport 01-07-2022 - 30-06-2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. december 2023

---

Tine Arentsen Bitsch Willumsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Above & Beyond ApS

### Virksomhedsoplysninger

#### Virksomheden

Above & Beyond ApS  
Amaliegade 6, 4, tv.  
1256 København K

CVR-nr.	35640304
Stiftelsesdato	07-02-2014
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023

#### Direktion

Tine Arentsen Bitsch Willumsen

#### Revisor

KRESTON CM  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Adelgade 15  
1304 København K  
CVR-nr.: 39463113

**Above & Beyond ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve marketingsbureau, branding og forretningsudvikling, konferencer, messer og events og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. -1.221.124, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 2.000.493, og en egenkapital på kr. -1.850.506.

Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i 2022/23 investeret yderligere i udvidelse af aktiviteterne og herunder ansat flere medarbejdere. Herudover har der været omkostninger til udvikling af en ny læringsplatform. På denne baggrund er der realiseret et større underskud for 2022/23.

Samtidig foretog selskabets ledelse i foråret og sommeren 2023 en række tilpasninger af selskabets drift, som endnu ikke har haft den fulde effekt på driften. For de første 5 måneder af 2023/24 er der opnået et nulresultat af driften.

Selskabets ultimative hovedanpartshaver har afgivet en støtteerklæring. Hovedanpartshaver står inde for at stille nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtigelser efterhånden som de forfalder. Denne støtteerklæring gælder frem til den næst kommende ordinære generalforsamling.

På baggrund af ovenstående vurderer selskabets ledelse, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab.

Det er ledelsens forventning, at der sker en positiv udvikling i årets resultat for regnskabsåret 2023/24.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.291.942</b>	<b>3.814.177</b>
Personaleomkostninger	1	-4.472.698	-2.852.951
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.994	-31.396
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.204.750</b>	<b>929.830</b>
Finansielle indtægter	2	25.858	691
Andre finansielle omkostninger		-103.682	-93.296
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.282.574</b>	<b>837.225</b>
Skat af årets resultat	3	61.450	-196.430
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.221.124</b>	<b>640.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.221.124	640.795
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.221.124</b>	<b>640.795</b>

Above & Beyond ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	23.994
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>23.994</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>23.994</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		756.250	1.547.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.112	18.884
Udskudte skatteaktiver		330.000	268.550
Andre tilgodehavender		0	7.800
Periodeafgrænsningsposter		852.347	10.329
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.985.709</b>	<b>1.852.827</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.784</b>	<b>3.757</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.000.493</b>	<b>1.856.584</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.000.493</b>	<b>1.880.578</b>

Above & Beyond ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		57.895	57.895
Overført resultat		-1.908.401	-687.277
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.850.506</b>	<b>-629.382</b>
Gæld til kreditinstitutter		252.500	582.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>252.500</b>	<b>582.500</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		330.000	330.000
Gæld til banker		866.046	494.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.325.404	137.334
Anden gæld		1.077.049	965.438
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.598.499</b>	<b>1.927.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.850.999</b>	<b>2.509.960</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.000.493</b>	<b>1.880.578</b>
Kapitalberedskab	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Above & Beyond ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2022	57.895	-687.277	-629.382
Årets resultat	0	-1.221.124	-1.221.124
<b>Egenkapital 30-06-2023</b>	<b>57.895</b>	<b>-1.908.401</b>	<b>-1.850.506</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.095.170	2.653.321
Pensioner	276.835	178.940
Andre omkostninger til social sikring	31.693	20.690
Andre personaleomkostninger	69.000	0
	<b>4.472.698</b>	<b>2.852.951</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	4
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.936	340
Andre finansielle indtægter	23.922	351
	<b>25.858</b>	<b>691</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-61.450	196.430
	<b>-61.450</b>	<b>196.430</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	156.982	156.982
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>156.982</b>	<b>156.982</b>
Af- og nedskrivninger primo	-132.988	-101.592
Årets afskrivninger	-23.994	-31.396
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-156.982</b>	<b>-132.988</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>23.994</b>



## Noter

	2022/23	2021/22	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	252.500	330.000	0
	<b>252.500</b>	<b>330.000</b>	<b>0</b>

## 6. Kapitalberedskab

Selskabet har i 2022/23 investeret yderligere i udvidelse af aktiviteterne og herunder ansat flere medarbejdere. Herudover har der været omkostninger til udvikling af en ny læringsplatform. På denne baggrund er der realiseret et større underskud for 2022/23.

Samtidig foretog selskabets ledelse i foråret og sommeren 2023 en række tilpasninger af selskabets drift, som endnu ikke har haft den fulde effekt på driften. For de første 5 måneder af 2023/24 er der opnået et nulresultat af driften.

Selskabets ultimative hovedanpartshaver har afgivet en støtteerklæring. Hovedanpartshaver står inde for at stille nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Denne støtteerklæring gælder frem til den næst kommende ordinære generalforsamling.

På baggrund af ovenstående vurderer selskabets ledelse, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab.

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Portico Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet givet fordringspant med t.kr. 700.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tine Arentsen Bitsch Willumsen

Direktør

Serienummer: 87e41800-8028-4a7f-8c82-9ef2f335d43c

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-12-21 10:31:05 UTC



## Christian Berg Dohn

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

Serienummer: b19d378b-4a1b-4db9-bd23-6b8f2e558120

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-12-21 10:33:56 UTC



## Tine Arentsen Bitsch Willumsen

Dirigent

Serienummer: 87e41800-8028-4a7f-8c82-9ef2f335d43c

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-12-21 11:07:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7TY7K-LQ25H-QGIVZ-HNPUW-S0IHQ-07UZE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**